ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫНЫҢ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422750, село Большая Атня,
улица Октябрьская, дом 9

422750, Олы Әтнэ авылы,
Октябрь урамы, 9 нче йорт

Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69-2 -10-46  Е-шаП: гоо atnia@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

20.10. 2023 № 175-о/д

0  результатах муниципального этапа
конкурса «Читающая мама-читающая страна».

По итогам проведения муниципального этапа конкурса «Читающая мама-
читающая страна» в соответствии с Календарным планом мероприятий
Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2023/2024 учебный год,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан
от 21.08.2023 № под-1469/23 приказываю:

1. Признать победителем:
-в номинации «Читающая мама» (фотопортрет):
1 место- Барсегян Сергей Каренович - МБОУ «Болыпеатнинская СОШ»;
2 место- Ямалиева Айсылу, 8 лет, МБОУ «Болыпеатнинская СОШ»;
3 место- Сафин Разиль, 10 лет, МБОУ «Болыпеатнинская СОШ»;

- Гараева Лилия, 11 лет, МБОУ «Болыпеатнинская СОШ».
- в номинации «Читающая мама» (репортаж):
1 место- Мухаметзянова Ильвина Фидаилевна - МБОУ «Болыпеатнинская СОШ»;
- в номинации «Лучшее произведение, написанное мамой»:
1 место- Абдуллина Рамзиля - МБОУ «Болыпеатнинская СОШ»;
2 место- Курбанова Алина -  МБОУ «Новошашинская ООШ»;
3 место- Курбанов Айрат, 11 лет, МБОУ «Новошашинская ООШ»
- в номинации «Читаем вместе с мамой» (видеоролик):
1 место- Якупова Алина Рустамовна, 8 лет, МБОУ «Болыпеатнинская СОШ».

- в номинации «Читает мама» (видеоролик):
1 место- Исмагилов Мансур- МБОУ «Болыпеатнинская СОШ»;
2 место- Гайнуллин Самир, 10 лет, МБОУ «Болыпеатнинская СОШ»;

- Габидуллина Саида Ильгизаровна, 8 лет, МБОУ «Болыпеатнинская
СОШ»;

3 место- Мухаметгалиев Булат, 12 лет, МБОУ «Нижнекуюкская ООШ»
2. Предоставить на республиканский этап конкурса следующие работы:

-в номинации «Читающая мама» (фотопортрет):

mailto:atnia@mail.ru

Барсегян Сергей Каренович - МБОУ «Большеатнинская СОШ».
- в номинации «Читающая мама» (репортаж):

Мухаметзянова Ильвина Фидаилевна - МБОУ «Большеатнинская СОШ»
- в номинации «Лучшее произведение, написанное мамой»:

Абдуллина Рамзиля - МБОУ «Большеатнинская СОШ»
- в номинации «Читает мама» (видеоролик):
Исмагилов Мансур - МБОУ «Большеатнинская СОШ».
3. Победителей и участников мероприятия наградить дипломами.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Р.Р. Фатыхов

*

		2023-11-17T14:55:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" АТНИНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН